O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, o EDITAL DE

PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, dos profissionais inscritos no PROJETO TELESSAÚDE NA REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PARANÁ, conforme:

Art.1º - Quanto a PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de
02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 17/03/2025 até às 23h59min do dia 18/03/2025, observando
o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, em 14 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK

DIRETOR PRESIDENTE

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2025

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

INSC NOME PROFISSÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

23785865 CELIO ROBERTO VIVI MÉDICO PSIQUIATRA -   DESCLASSIFICADO

23786249 ANDREIA THAIS CORADELI NUTRICIONISTA 17 1º CLASSIFICADA

23785932 LETICIA AJARILLA PIAZENTIN SAWCZUK NUTRICIONISTA 12 2º CLASSIFICADA

23785868 KAMILA APARECIDA SILVEIRA DE MEIRA NUTRICIONISTA 0 3º CLASSIFICADA

23786028 LUENY APARECIDA DOS SANTOS NUTRICIONISTA 0 4º CLASSIFICADA

23785326 BIANCA RAFAELA PINHA NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786194 LEANDRA NAIARA MONTANHEIRO NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786039 LETÍCIA MALHERBI BYCZKOVSKI NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23785403 SILMARA DAYANE FIORENTIN NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786130 GLEDSON TAVARES DE AMORIM OLIVEIRA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 48 1º CLASSIFICADA

23786100 GIZELLE CRISTIANE DE SOUZA DOS SANTOS PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 35 2º CLASSIFICADA

23785561 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 29 3º CLASSIFICADA

23786118 ALINE FERNANDA FRANCO PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 5 4º CLASSIFICADA

23785958 MARCELO SIMEAO SOUZA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 1 5º DESCLASSIFICADO

23785636 CELIO ROBERTO VIVI PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23786063 CLAYTON RODRIGO HENRIQUE PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23786197 FABIO CURUPANA COSTACURTA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785923 FERNANDO LUIZ DE SOUZA POLACOSKI PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23786201 HIGOR APARECIDO GONCALVES PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785966 MARCELO ITAMAR RIBEIRO PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785542 VITOR SOARES PEREIRA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785926 FABIANE KOWALSKI GARCIA PSICÓLOGO 20H 40 1º CLASSIFICADA

23786186 ARIANI DA SILVA PSICÓLOGO 20H 24 2º CLASSIFICADA

23785867 JÉSSICA TAINARA SPEROTTO PSICÓLOGO 20H 21,5 3º CLASSIFICADA

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2025

23785929 MATEUS JOAO CORDEIRO SCHMOELLER DE LIMA PSICÓLOGO 20H 17 4º CLASSIFICADA

23786227 MYLENA JACINTY PSICÓLOGO 20H 16 5º CLASSIFICADA

23786207 ANA LUÍSA FIORASI PINTO PSICÓLOGO 20H 14,5 6º CLASSIFICADA

23786045 JÉSSICA CRISTINA DE SIQUEIRA ZAWADZKI PSICÓLOGO 20H 11,5 7º CLASSIFICADA

23785899 EDINA CAMPANHOLI DE SOUZA PSICÓLOGO 20H 8 8º CLASSIFICADA

23786239 MARIA ISABEL DE PAULA RIBEIRO PSICÓLOGO 20H 0 9º CLASSIFICADA

23785508 CAMILA BARROS REIS SILVA PSICÓLOGO 20H 0 10º CLASSIFICADA

23786196 CELINA ROLIM GALLERANI PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786225 CILMARI COUTINHO DE PAULA PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786210 ELEONARA BORGES PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786193 GIOVANA WENTLAND DIAS PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786231 IZILDINHA CASTAGINI PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23785498 JACKSON BORBA JÚNIOR PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786228 KAMILLE NIVEA DANTAS LIRA PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786098 KETLIN CRISTIANE MADUREIRA DE BRITO PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786153 LUANA CARVALHO ROLDÃO PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786244 PRISCILA ALVES MARIA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23785611 ROSILENE IDA MAZUR FREITAS PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786238 TUANY ANNA MACIEL BURDA PSICÓLOGO 30H 41 1º CLASSIFICADA

23785320 FABIANE KOWALSKI GARCIA PSICÓLOGO 30H 40 2º CLASSIFICADA

23786185 ARIANI DA SILVA PSICÓLOGO 30H 24 3º CLASSIFICADA

23785933 TAINARA ARAUJO ROCHA PSICÓLOGO 30H 18,5 4º CLASSIFICADA

23785986 RENATA KLEINUBING PSICÓLOGO 30H 18,5 5º CLASSIFICADA

23785378 LIA CHRISTIE SIBENEICHLER PSICÓLOGO 30H 18 6º CLASSIFICADA

23786136 CAROLINA DE CÁSSIA CAETANO PSICÓLOGO 30H 12,5 7º CLASSIFICADA

23786043 JÉSSICA CRISTINA DE SIQUEIRA ZAWADZKI PSICÓLOGO 30H 11,5 8º CLASSIFICADA

23786254 FRANCINI OLIVEIRA SANTANA PSICÓLOGO 30H 11 9º CLASSIFICADA

23786229 LUANE KAFCKA SANZOVO PSICÓLOGO 30H 10 10º CLASSIFICADA

23786141 GABRIELA ALMEIDA VIANA PSICÓLOGO 30H 0 11º CLASSIFICADA

23785483 ISABELLY RODRIGUES PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785869 KETLIN CRISTIANE MADUREIRA DE BRITO PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785310 LETÍCIA ZANFRILLI PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23786245 PRISCILA ALVES MARIA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785580 ROSEANE APARECIDA DOS SANTOS PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23780266 SILVANA CARNEIRO DA SILVA PSICÓLOGO - 20H 15 5 CLASSIFICADO

23781038 KAREN SCHUBALSKI PSICÓLOGO - 20H 11 6 CLASSIFICADO

23781004 BRUNA FERREIRA DOS SANTOS PSICÓLOGO - 20H 9 7 CLASSIFICADO

23780971 MARIA ALINE ORTIZ DA CUNHA PSICÓLOGO - 20H 9 8 CLASSIFICADO

23780495 JUCINEI LUIS DOS SANTOS PSICÓLOGO - 20H 8 9 CLASSIFICADO

23781086 LALESKA PELIÇON SIMÕES DA SILVA PSICÓLOGO - 20H 8 10 CLASSIFICADO

23781114 GABRIELA VICTORINO DOS SANTOS PSICÓLOGO - 20H 2 11 CLASSIFICADO

23780841 ALEXANDRA YURI YAMADA ARIMORI PSICÓLOGO - 20H 0 - DESCLASSIFICADO

23780775 ANA LUÍSA FIORASI PINTO PSICÓLOGO - 20H 0 - DESCLASSIFICADO

23779593 FERNANDO CLEITON LADEIRA PSICÓLOGO - 20H 0 - DESCLASSIFICADO

23779858 FRANCISCA FRANCINI JARDIM PSICÓLOGO - 20H 0 - DESCLASSIFICADO

23780628 LUANA CARVALHO ROLDÃO PSICÓLOGO - 20H 0 - DESCLASSIFICADO

23781066 LUCIENE MARTINS RUSCZAKI PSICÓLOGO - 20H 0 - DESCLASSIFICADO

23781036 JUNIA OLIVIA ANDRADE HENRIQUE PSICÓLOGO - 30H 56 1 CLASSIFICADA

23779536 JULIA GINDRE SOREANO LOPES PSICÓLOGO - 30H 41,5 2 CLASSIFICADO

23780865 FERNANDA RIBEIRO FISTAROL PSICÓLOGO - 30H 33 3 CLASSIFICADO

23780264 NATHALIA RAMIN SILVA PSICÓLOGO - 30H 28 4 CLASSIFICADA

23781030 MARIA HELOIZA N TURIN PSICÓLOGO - 30H 26 5 CLASSIFICADA

23781107 MARIANNE DE OLIVEIRA HEREK PSICÓLOGO - 30H 21 6 CLASSIFICADA

23780977 ELTON CRIS DA CONCEIÇÃO SILVA PSICÓLOGO - 30H 19,5 7 CLASSIFICADO

23780845 JULIANA CARDOSO RIBEIRO PSICÓLOGO - 30H 17 8 CLASSIFICADO

23780998 JEAN LEONARDO LOSS MACHADO PSICÓLOGO - 30H 16 9 CLASSIFICADO

23781093 BEATRIZ DE QUADROS PSICÓLOGO - 30H 16 10 CLASSIFICADO

23781015 JULIA FONSECA CHAGAS ROTTA PSICÓLOGO - 30H 16 11 CLASSIFICADO

23780980 LEONARDO TESSAROLLO PSICÓLOGO - 30H 14,5 12 CLASSIFICADO

23781061 MARINÊS MICHALOWSKI PSICÓLOGO - 30H 14 13 CLASSIFICADA

23781063 BARBARA COELHO PSICÓLOGO - 30H 14 14 CLASSIFICADO

23781112 BRUNA LUNARDI BELEGANTE PSICÓLOGO - 30H 13 15 CLASSIFICADO

23781085 KAREN SCHUBALSKI PSICÓLOGO - 30H 11 16 CLASSIFICADA

23780418 SILVANA CARNEIRO DA SILVA PSICÓLOGO - 30H 10,5 17 CLASSIFICADA

23780459 JÉSSICA TAINARA SPEROTTO PSICÓLOGO - 30H 9 18 CLASSIFICADO

23781100 JUCINEI LUIS DOS SANTOS PSICÓLOGO - 30H 8 19 CLASSIFICADO

23781059 LALESKA PELIÇON SIMÕES DA SILVA PSICÓLOGO - 30H 8 20 CLASSIFICADA

23780492 JHESSICA NAYARA ANTUNES ANDRE PSICÓLOGO - 30H 0,5 21 CLASSIFICADO

23780352 MARCO ANTONIO MELLO PSICÓLOGO - 30H 0 22 CLASSIFICADO

23780780 CRISLAINE MARIANA ROCHA PSICÓLOGO - 30H 0 - DESCLASSIFICADO

23781081 FERNANDO CLEITON LADEIRA PSICÓLOGO - 30H 0 - DESCLASSIFICADO

23780157 MARIA LUIZA TEGONI OLIVEIRA PSICÓLOGO - 30H 0 - DESCLASSIFICADA

23781063 THAYLAINE ALINE DE AGOSTINHO PSICÓLOGO - 30H 0 - DESCLASSIFICADA